
515

515
Groß Ilsede - Oberg - Münstedt - Schmedenstedt - (Woltorf) - Peine

Mo - Fr (S)4

Haltestellen

35.10 30.11 30.12 25.13
37.10 32.11 32.12 20.13 27.13

56.7 47.8 39.10 34.11 33.12 21.13 28.13
51.5 59.7 49.8 52.9 41.10 09.11 36.11 35.12

23.13
55.5 12.7 03.8 53.8 56.9 45.10 13.11 40.11 39.12 27.13 33.13

11.7 01.8 41.11 40.12 28.13
56.5 12.7 13.7 02.8 04.8 54.8 57.9 46.10 14.11 42.11 41.12 29.13 34.13
57.5 13.7 14.7 03.8 05.8 55.8 58.9 48.10 15.11 43.11 42.12 30.13 35.13
59.5 15.7 17.7 05.8 07.8 58.8 00.10 49.10 17.11 45.11 44.12 32.13 37.13
00.6 16.7 19.7 06.8 08.8 59.8 01.10 50.10 18.11 46.11 45.12 33.13 38.13

00.7
02.7

03.6 19.7 21.7 09.8 11.8 02.9 04.10 53.10 21.11 49.11 48.12 36.13 41.13
20.7 22.7 25.7 10.8 50.11 37.13

54.6
55.6
00.7 06.7 17.7 45.7

04.6 01.7 07.7 18.7 23.7 26.7 12.8 03.9 05.10 54.10 22.11 51.11 49.12 38.13 42.13
13.7 49.7 55.11 42.13 46.13
14.7 50.7 56.11 43.13 47.13
15.7 30.7 58.11 46.13 48.13
16.7 31.7 59.11 47.13 49.13
17.7 32.7 52.7 00.12 48.13 50.13

07.6 04.7 22.7 27.7 31.7 17.8 07.9 08.10 58.10 25.11 04.12 52.12 56.13
08.6 05.7 23.7 28.7 32.7 19.8 08.9 09.10 00.11 26.11 05.12 53.12 57.13

18.7 33.7 53.7
59.7
00.8

10.6 31.7 37.7 40.7 23.8 10.9 11.10 03.11 28.11 08.12 56.12 00.14
11.6 32.7 38.7 41.7 24.8 11.9 12.10 04.11 29.11 09.12 57.12 01.14
12.6 33.7 39.7 42.7 25.8 13.9 13.10 05.11 30.11 10.12 58.12 02.14

38.7 41.7
30.8

46.7
11.7 24.7 29.7
12.7 25.7 30.7

31.7 48.7
49.7 33.8
50.7 34.8

34.7 40.8
14.6 15.7 55.7 03.8 18.9 15.10 07.11 32.11 12.12 00.13 04.14

40.7 45.7

Groß Ilsede, Schulzentrum ab
Groß Ilsede, Förderschule
Groß Ilsede, Hauptschule
Groß Ilsede, ZOB
Groß Ilsede, Schulzentrum
Oberg, Ilseder Weg
Oberg, Schule
Oberg, Kreissparkasse
Oberg, Münstedter Weg
Münstedt, Ortsmitte
Münstedt, Rottenweg
Dungelbeck, Neuer Weg
Dungelbeck, Festanger
Schmedenstedt, Südring
Schmedenstedt, Schule
Woltorf, Böckelsmeerfeld
Woltorf, Bahnhof
Schmedenstedt, Schule
Schmedenstedt, Reinecke
Woltorf, Bahnhof
Woltorf, Böckelsmeerfeld
Woltorf, Beuthener Straße
Woltorf, Wasserturm
Woltorf, Schule
Dungelbeck, Festanger
Dungelbeck, Neuer Weg
Woltorf, Beuthener Straße
Woltorf, Wasserturm
Woltorf, Flachskamp
Peine, Woltorfer Straße
Peine, Unternehmenspark
Peine, Braunschweiger Straße
Peine, Hoher Weg
Peine, Feldstraße
Peine, Bahnhof
Peine, Bahnhof
Peine, Burgstraße
Peine, Silberkamp-Gymnasium
Peine, Arminius-Apotheke
Peine, Bodenstedt-Schule
Peine, Arminius-Apotheke
Peine, Silberkamp-Gymnasium
Peine, Burgstraße
Peine, Bahnhof
Vöhrum, BBS/IGS an



515

515
Groß Ilsede - Oberg - Münstedt - Schmedenstedt - (Woltorf) - Peine

Mo - Fr (S)4 Sa4 Mo - Fr (F)4

Haltestellen R ALT 
45.14 35.15
47.14 37.15
48.14 38.15
50.14 40.15 13.16 15.17 15.18 52.6 52.7 52.8 52.10 05.13 05.14 05.15 51.5 52.7 52.8 09.11 05.12 58.13

54.14 44.15 17.16 19.17 19.18 56.6 56.7 56.8 56.10 09.13 09.14 09.15 55.5 54.6 56.7 56.8 13.11 09.12 02.14

55.14 45.15 18.16 20.17 20.18 57.6 57.7 57.8 57.10 10.13 10.14 10.15 56.5 55.6 57.7 57.8 14.11 10.12 03.14
56.14 46.15 19.16 21.17 21.18 58.6 58.7 58.8 58.10 11.13 11.14 11.15 57.5 56.6 58.7 58.8 15.11 11.12 04.14
58.14 48.15 21.16 23.17 23.18 00.7 00.8 00.9 00.11 13.13 13.14 13.15 59.5 58.6 00.8 00.9 17.11 13.12 06.14
59.14 49.15 22.16 24.17 24.18 02.7 02.8 02.9 02.11 15.13 15.14 15.15 00.6 00.7 02.8 02.9 18.11 14.12 07.14

02.15 52.15 25.16 27.17 27.18 05.7 05.8 05.9 05.11 18.13 18.14 18.15 03.6 03.7 05.8 05.9 21.11 17.12 10.14

03.15 53.15 26.16 28.17 28.18 06.7 06.8 06.9 06.11 19.13 19.14 19.15 04.6 04.7 06.8 06.9 22.11 18.12 11.14

06.15 56.15 29.16 31.17 31.18 09.7 09.8 09.9 09.11 22.13 22.14 22.15 07.6 07.7 09.8 09.9 25.11 21.12 14.14
07.15 57.15 30.16 32.17 32.18 10.7 10.8 10.9 10.11 23.13 23.14 23.15 08.6 08.7 10.8 10.9 26.11 22.12 15.14

10.15 59.15 32.16 34.17 34.18 13.7 13.8 13.9 13.11 26.13 26.14 26.15 10.6 11.7 13.8 13.9 28.11 24.12 17.14
11.15 00.16 33.16 35.17 35.18 14.7 14.8 14.9 14.11 27.13 27.14 27.15 11.6 12.7 14.8 14.9 29.11 25.12 18.14
12.15 01.16 34.16 36.17 36.18 15.7 15.8 15.9 15.11 28.13 28.14 28.15 12.6 13.7 15.8 15.9 30.11 26.12 19.14

14.15 03.16 36.16 38.17 38.18 17.7 17.8 17.9 17.11 30.13 30.14 30.15 14.6 15.7 17.8 17.9 32.11 28.12 21.14

Groß Ilsede, Schulzentrum ab
Groß Ilsede, Förderschule
Groß Ilsede, Hauptschule
Groß Ilsede, ZOB
Groß Ilsede, Schulzentrum
Oberg, Ilseder Weg
Oberg, Schule
Oberg, Kreissparkasse
Oberg, Münstedter Weg
Münstedt, Ortsmitte
Münstedt, Rottenweg
Dungelbeck, Neuer Weg
Dungelbeck, Festanger
Schmedenstedt, Südring
Schmedenstedt, Schule
Woltorf, Böckelsmeerfeld
Woltorf, Bahnhof
Schmedenstedt, Schule
Schmedenstedt, Reinecke
Woltorf, Bahnhof
Woltorf, Böckelsmeerfeld
Woltorf, Beuthener Straße
Woltorf, Wasserturm
Woltorf, Schule
Dungelbeck, Festanger
Dungelbeck, Neuer Weg
Woltorf, Beuthener Straße
Woltorf, Wasserturm
Woltorf, Flachskamp
Peine, Woltorfer Straße
Peine, Unternehmenspark
Peine, Braunschweiger Straße
Peine, Hoher Weg
Peine, Feldstraße
Peine, Bahnhof
Peine, Bahnhof
Peine, Burgstraße
Peine, Silberkamp-Gymnasium
Peine, Arminius-Apotheke
Peine, Bodenstedt-Schule
Peine, Arminius-Apotheke
Peine, Silberkamp-Gymnasium
Peine, Burgstraße
Peine, Bahnhof
Vöhrum, BBS/IGS an

R = Rufbus - fährt nur nach telefonischer Anmeldung mind. 30 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 0176/34362284
ALT= Anruflinientaxi - fährt nur nach telefonischer Anmeldung mind. 45min vor Abfahrt unter Tel. 0531/383 45 54 oder 0160/96 95 61 94



515

515
Groß Ilsede - Oberg - Münstedt - Schmedenstedt - (Woltorf) - Peine

Mo - Fr (F)4

Haltestellen

41.15 13.16 15.17 15.18

45.15 17.16 19.17 19.18

46.15 18.16 20.17 20.18
47.15 19.16 21.17 21.18
49.15 21.16 23.17 23.18
50.15 22.16 24.17 24.18

53.15 25.16 27.17 27.18

54.15 26.16 28.17 28.18

57.15 29.16 31.17 31.18
58.15 30.16 32.17 32.18
04.16
05.16
06.16
11.16
12.16

32.16 34.17 34.18
33.16 35.17 35.18
34.16 36.17 36.18

15.16 36.16 38.17 38.18

Groß Ilsede, Schulzentrum ab
Groß Ilsede, Förderschule
Groß Ilsede, Hauptschule
Groß Ilsede, ZOB
Groß Ilsede, Schulzentrum
Oberg, Ilseder Weg
Oberg, Schule
Oberg, Kreissparkasse
Oberg, Münstedter Weg
Münstedt, Ortsmitte
Münstedt, Rottenweg
Dungelbeck, Neuer Weg
Dungelbeck, Festanger
Schmedenstedt, Südring
Schmedenstedt, Schule
Woltorf, Böckelsmeerfeld
Woltorf, Bahnhof
Schmedenstedt, Schule
Schmedenstedt, Reinecke
Woltorf, Bahnhof
Woltorf, Böckelsmeerfeld
Woltorf, Beuthener Straße
Woltorf, Wasserturm
Woltorf, Schule
Dungelbeck, Festanger
Dungelbeck, Neuer Weg
Woltorf, Beuthener Straße
Woltorf, Wasserturm
Woltorf, Flachskamp
Peine, Woltorfer Straße
Peine, Unternehmenspark
Peine, Braunschweiger Straße
Peine, Hoher Weg
Peine, Feldstraße
Peine, Bahnhof
Peine, Bahnhof
Peine, Burgstraße
Peine, Silberkamp-Gymnasium
Peine, Arminius-Apotheke
Peine, Bodenstedt-Schule
Peine, Arminius-Apotheke
Peine, Silberkamp-Gymnasium
Peine, Burgstraße
Peine, Bahnhof
Vöhrum, BBS/IGS an



515

515
Peine - (Woltorf) - Schmedenstedt - Dungelbeck - Münstedt - Oberg - Groß Ilsede

Mo - Fr (S)4

Haltestellen 00034 00035 00024 
52.6 58.6 40.7 00.9 30.10 40.11 34.12 38.12 25.13 30.13 55.14 48.15

25.13
26.13

44.7
45.7
47.7

00.7 57.14
01.7 58.14
03.7
04.7
05.7

54.6 02.9 32.10 42.11 41.12 30.13 33.13 50.15
55.6 03.9 33.10 43.11 38.12 42.12 31.13 34.13 51.15
56.6 04.9 34.10 44.11 39.12 43.12 32.13 35.13 35.13 52.15

07.7 57.7 03.15
08.7 58.7 04.15
09.7 59.7 05.15
10.7 00.8

00.7 14.7 06.8 07.9 36.10 47.11 41.12 45.12 35.13 37.13 38.13 11.15 54.15
15.7 08.8 08.9 37.10 48.11 42.12 46.12 36.13 39.13 39.13 12.15 55.15

35.7 48.12
36.7 49.12
38.7 54.11 50.12 45.13

55.11 46.13
56.11 47.13

39.7 57.11 51.12 48.13
40.7 58.11 53.12 49.13

21.7 21.7 45.7 00.12 57.12 52.13 22.15
19.7 12.8 12.9 42.10 50.12 40.13 54.13 44.13 16.15 00.16
20.7 13.8 13.9 43.10 01.12 58.12 51.12 41.13 53.13 55.13 45.13 17.15 23.15 01.16
23.7 24.7 24.7 15.8 40.8 15.9 45.10 03.12 00.13 53.12 55.13 58.13 47.13 19.15 25.15 03.16
24.7 25.7 25.7 16.8 41.8 16.9 46.10 04.12 01.13 54.12 56.13 59.13 48.13 20.15 26.15 04.16
26.7 27.7 18.8 43.8 18.9 48.10 06.12 04.13 57.12 59.13 01.14 50.13 22.15 29.15 06.16
28.7 28.7 30.7 20.8 19.9 00.14 30.15
29.7 29.7 31.7 21.8 45.8 20.9 49.10 07.12 05.13 58.12 02.14 51.13 23.15 07.16
30.7 30.7 32.7 22.8 46.8 21.9 50.10 08.12 06.13 59.12 03.14 52.13 24.15 08.16

26.8 50.8 25.9 54.10 12.12 03.13 55.13 28.15 12.16
27.8 26.9 09.13 06.14 56.13 30.15

44.7 44.7 46.7 28.8 27.9 10.13 07.14 57.13 31.15
46.7 46.7 48.7 30.8 29.9 13.12 04.13
47.7 47.7 49.7 31.8 30.9

Peine, Bahnhof ab
Peine, Gunzelin-Realschule
Peine, Silberkamp-Gymnasium
Peine, Arminius-Apotheke
Peine, Silberkamp-Gymnasium
Peine, Gunzelin-Realschule
Peine, Unternehmenspark
Peine, Woltorfer Straße
Peine, C&A
Peine, Baumarkt
Peine, Heisenbergstraße
Peine, Feldstraße
Peine, Hoher Weg
Peine, Braunschweiger Straße
Woltorf, Flachskamp
Woltorf, Wasserturm
Woltorf, Beuthener Straße
Woltorf, Schule
Dungelbeck, Neuer Weg
Dungelbeck, Festanger
Dungelbeck, Dunker
Woltorf, Beuthener Straße
Woltorf, Wasserturm
Woltorf, Schule
Woltorf, Wasserturm
Woltorf, Beuthener Straße
Woltorf, Böckelsmeerfeld
Woltorf, Bahnhof
Schmedenstedt, Schule
Schmedenstedt, Pfarrgarten
Schmedenstedt, Südring
Münstedt, Rottenweg
Münstedt, Ortsmitte
Oberg, Münstedter Weg
Oberg, Schule
Oberg, Kreissparkasse
Oberg, Ilseder Weg
Groß Ilsede, ZOB
Groß Ilsede, Mitte
Groß Ilsede, Schulzentrum
Groß Ilsede, Förderschule
Groß Ilsede, Hauptschule an

00034= Mo(S)4 00035= Di(S)4, Mi(S)4, Do(S)4, Fr(S)4
00024= Mo(S)4, Di(S)4, Mi(S)4, Do(S)4



515

515
Peine - (Woltorf) - Schmedenstedt - Dungelbeck - Münstedt - Oberg - Groß Ilsede

Mo - Fr (S)4 Sa4 Mo - Fr (F)4

Haltestellen

50.16 50.17 50.18 27.7 27.8 27.10 40.12 40.13 40.14 30.6 27.7 27.8 30.10 40.11 30.13 52.14 48.15 50.16 50.17

54.14
55.14

52.16 52.17 52.18 30.7 30.8 29.10 42.12 43.13 42.14 32.6 30.7 30.8 32.10 42.11 33.13 50.15 52.16 52.17
53.16 53.17 53.18 31.7 31.8 30.10 43.12 44.13 43.14 33.6 31.7 31.8 33.10 43.11 34.13 51.15 53.16 53.17
54.16 54.17 54.18 32.7 32.8 31.10 44.12 45.13 44.14 34.6 32.7 32.8 34.10 44.11 35.13 52.15 54.16 54.17

00.15
01.15
02.15

56.16 56.17 56.18 34.7 34.8 33.10 46.12 47.13 46.14 36.6 34.7 34.8 36.10 46.11 38.13 08.15 54.15 56.16 56.17
57.16 57.17 57.18 35.7 35.8 34.10 47.12 48.13 47.14 37.6 35.7 35.8 37.10 47.11 39.13 09.15 55.15 57.16 57.17

02.17 02.18 02.19 39.7 39.8 39.10 52.12 52.13 52.14 42.6 39.7 39.8 42.10 52.11 44.13 13.15 00.16 02.17 02.18
03.17 03.18 03.19 40.7 40.8 40.10 53.12 53.13 53.14 43.6 40.7 40.8 43.10 53.11 45.13 14.15 01.16 03.17 03.18
05.17 05.18 05.19 42.7 42.8 42.10 55.12 55.13 55.14 45.6 42.7 42.8 45.10 55.11 47.13 16.15 03.16 05.17 05.18
06.17 06.18 06.19 43.7 43.8 43.10 56.12 56.13 56.14 46.6 43.7 43.8 46.10 56.11 48.13 17.15 04.16 06.17 06.18
08.17 08.18 08.19 45.7 45.8 45.10 58.12 58.13 58.14 48.6 45.7 45.8 48.10 58.11 50.13 19.15 06.16 08.17 08.18

09.17 09.18 09.19 46.7 46.8 46.10 59.12 59.13 59.14 49.6 46.7 46.8 49.10 59.11 51.13 20.15 07.16 09.17 09.18
10.17 10.18 10.19 47.7 47.8 47.10 00.13 00.14 00.15 50.6 47.7 47.8 50.10 00.12 52.13 21.15 08.16 10.17 10.18
14.17 14.18 14.19 51.7 51.8 51.10 04.13 04.14 04.15 54.6 51.7 51.8 54.10 04.12 55.13 25.15 12.16 14.17 14.18

Peine, Bahnhof ab
Peine, Gunzelin-Realschule
Peine, Silberkamp-Gymnasium
Peine, Arminius-Apotheke
Peine, Silberkamp-Gymnasium
Peine, Gunzelin-Realschule
Peine, Unternehmenspark
Peine, Woltorfer Straße
Peine, C&A
Peine, Baumarkt
Peine, Heisenbergstraße
Peine, Feldstraße
Peine, Hoher Weg
Peine, Braunschweiger Straße
Woltorf, Flachskamp
Woltorf, Wasserturm
Woltorf, Beuthener Straße
Woltorf, Schule
Dungelbeck, Neuer Weg
Dungelbeck, Festanger
Dungelbeck, Dunker
Woltorf, Beuthener Straße
Woltorf, Wasserturm
Woltorf, Schule
Woltorf, Wasserturm
Woltorf, Beuthener Straße
Woltorf, Böckelsmeerfeld
Woltorf, Bahnhof
Schmedenstedt, Schule
Schmedenstedt, Pfarrgarten
Schmedenstedt, Südring
Münstedt, Rottenweg
Münstedt, Ortsmitte
Oberg, Münstedter Weg
Oberg, Schule
Oberg, Kreissparkasse
Oberg, Ilseder Weg
Groß Ilsede, ZOB
Groß Ilsede, Mitte
Groß Ilsede, Schulzentrum
Groß Ilsede, Förderschule
Groß Ilsede, Hauptschule an



515

515
Peine - (Woltorf) - Schmedenstedt - Dungelbeck - Münstedt - Oberg - Groß Ilsede

Mo - Fr (F)4

Haltestellen

50.18

52.18
53.18
54.18

56.18
57.18

02.19
03.19
05.19
06.19
08.19

09.19
10.19
14.19

Peine, Bahnhof ab
Peine, Gunzelin-Realschule
Peine, Silberkamp-Gymnasium
Peine, Arminius-Apotheke
Peine, Silberkamp-Gymnasium
Peine, Gunzelin-Realschule
Peine, Unternehmenspark
Peine, Woltorfer Straße
Peine, C&A
Peine, Baumarkt
Peine, Heisenbergstraße
Peine, Feldstraße
Peine, Hoher Weg
Peine, Braunschweiger Straße
Woltorf, Flachskamp
Woltorf, Wasserturm
Woltorf, Beuthener Straße
Woltorf, Schule
Dungelbeck, Neuer Weg
Dungelbeck, Festanger
Dungelbeck, Dunker
Woltorf, Beuthener Straße
Woltorf, Wasserturm
Woltorf, Schule
Woltorf, Wasserturm
Woltorf, Beuthener Straße
Woltorf, Böckelsmeerfeld
Woltorf, Bahnhof
Schmedenstedt, Schule
Schmedenstedt, Pfarrgarten
Schmedenstedt, Südring
Münstedt, Rottenweg
Münstedt, Ortsmitte
Oberg, Münstedter Weg
Oberg, Schule
Oberg, Kreissparkasse
Oberg, Ilseder Weg
Groß Ilsede, ZOB
Groß Ilsede, Mitte
Groß Ilsede, Schulzentrum
Groß Ilsede, Förderschule
Groß Ilsede, Hauptschule an



517

517
Peine - Groß Ilsede - Ölsburg - Groß Ilsede - Peine

Mo - Fr (S)4

Haltestellen
50.4 55.5 10.6 55.6 35.7 55.7 55.9 00.11 55.12 14.13 55.15 55.17 55.18 55.19 55.20

12.6
13.6

53.4 58.5 14.6 58.6 38.7 58.7 58.9 03.11 58.12 17.13 58.15 58.17 58.18 58.19 58.20

00.16
56.4 01.6 16.6 01.7 41.7 01.8 01.10 06.11 01.13 20.13 04.16 01.18 01.19 01.20 01.21
57.4 02.6 17.6 02.7 42.7 02.8 02.10 07.11 02.13 21.13 05.16 02.18 02.19 02.20 02.21
59.4 04.6 19.6 04.7 44.7 04.8 04.10 09.11 04.13 23.13 07.16 04.18 04.19 04.20 04.21
00.5 05.6 20.6 05.7 45.7 05.8 05.10 10.11 05.13 24.13 08.16 05.18 05.19 05.20 05.21
00.5 05.6 20.6 05.7 05.8 05.10 10.11 05.13 08.16 05.18 05.19 05.20 05.21

46.7 30.11 30.12 18.13 25.13
48.7 32.11 32.12 20.13
53.7 33.11 33.12 21.13

02.5 07.6 22.6 07.7 07.8 07.10 12.11 35.11 35.12 07.13 23.13 33.14 10.16 07.18 07.19 07.20 07.21
05.5 10.6 25.6 10.7 36.7 10.8 10.10 15.11 38.11 38.12 10.13 26.13 36.14 13.16 10.18 10.19 10.20 10.21
06.5 11.6 26.6 11.7 37.7 11.8 11.10 16.11 39.11 39.12 11.13 27.13 37.14 14.16 11.18 11.19 11.20 11.21
08.5 13.6 28.6 13.7 39.7 13.8 13.10 18.11 41.11 41.12 13.13 29.13 39.14 16.16 13.18 13.19 13.20 13.21
09.5 14.6 29.6 14.7 40.7 14.8 14.10 19.11 14.13 30.13 40.14 17.16 14.18 14.19 14.20 14.21
10.5 15.6 30.6 15.7 41.7 15.8 15.10 20.11 15.13 31.13 41.14 18.16 15.18 15.19 15.20 15.21

34.13
11.5 16.6 31.6 16.7 16.8 16.10 21.11 16.13 42.14 19.16 16.18 16.19 16.20 16.21

46.7
48.7 25.11 20.13 45.14

26.11 21.13 46.14
12.5 17.6 32.6 17.7 17.8 17.10 27.11 22.13 47.14 20.16 17.18 17.19 17.20 17.21

28.11 23.13 48.14
13.5 18.6 33.6 18.7 55.7 18.8 18.10 29.11 24.13 49.14 21.16 18.18 18.19 18.20 18.21
14.5 19.6 34.6 19.7 56.7 19.8 19.10 30.11 25.13 50.14 22.16 19.18 19.19 19.20 19.21
16.5 21.6 36.6 21.7 58.7 21.8 21.10 32.11 27.13 52.14 24.16 21.18 21.19 21.20 21.21
17.5 22.6 37.6 22.7 59.7 22.8 22.10 33.11 28.13 53.14 25.16 22.18 22.19 22.20 22.21

24.10 55.14

20.5 25.6 40.6 25.7 02.8 25.8 26.10 36.11 31.13 57.14 28.16 25.18 25.19 25.20 25.21
22.5 27.8 27.21
23.5 28.8 28.21

31.6 45.6 31.7 05.8 32.10 42.11 37.13 03.15 34.16 31.18 31.19 31.20
26.5 31.8 31.21

Peine, Bahnhof ab
Peine, Feldstraße
Peine, Hoher Weg
Peine, Zuckerfabrik
Peine, Stettiner Straße
Peine, Klinikum
Klein Ilsede, Nord
Klein Ilsede, Kirche
Groß Ilsede, Nord
Groß Ilsede, Meerweg
Groß Ilsede, Mitte
Groß Ilsede, Schulzentrum
Groß Ilsede, Förderschule
Groß Ilsede, Hauptschule
Groß Ilsede, ZOB
Ölsburg, An der Fuhse
Ölsburg, Ostlandstraße
Groß Bülten, Apotheke
Ölsburg, Frehenbergstraße
Ölsburg, Friedhof
Groß Ilsede, Schulzentrum
Groß Ilsede, ZOB
Groß Ilsede, Schulzentrum
Groß Ilsede, Förderschule
Groß Ilsede, Hauptschule
Groß Ilsede, Mitte
Groß Ilsede, Schulzentrum
Groß Ilsede, Meerweg
Groß Ilsede, Nord
Klein Ilsede, Kirche
Klein Ilsede, Nord
Peine, Klinikum
Peine, Klinikum
Peine, Stettiner Straße
Peine, Zuckerfabrik
Peine, Feldstraße
Peine, Hoher Weg
Peine, Bahnhof
Peine, Bahnhof an



517

517
Peine - Groß Ilsede - Ölsburg - Groß Ilsede - Peine

Mo - Fr (S)4 Sa4 So4

Haltestellen X X X X 
55.21 50.4 55.5 55.6 55.7 55.13 55.14 55.15 55.6 55.7

58.21 53.4 58.5 58.6 58.7 58.13 58.14 58.15 58.6 58.7
06.18 06.19 06.21 06.22 56.20

00.6 00.14 00.15 00.12 00.18
01.22 56.4 02.6 01.7 01.8 02.14 02.15 01.16 09.18 09.19 09.21 09.22 01.7 01.8 02.12 02.18 59.20
02.22 57.4 03.6 02.7 02.8 03.14 03.15 02.16 10.18 10.19 10.21 10.22 02.7 02.8 03.12 03.18 00.21
04.22 59.4 05.6 04.7 04.8 05.14 05.15 04.16 12.18 12.19 12.21 12.22 04.7 04.8 05.12 05.18 02.21
05.22 00.5 06.6 05.7 05.8 06.14 06.15 05.16 13.18 13.19 13.21 13.22 05.7 05.8 06.12 06.18 03.21
05.22 00.5 06.6 05.7 05.8 06.14 06.15 05.16 13.18 13.19 13.21 13.22 05.7 05.8 06.12 06.18 03.21

07.22 02.5 08.6 07.7 07.8 08.14 08.15 07.16 15.18 15.19 15.21 15.22 07.7 07.8 08.12 08.18 05.21
10.22 05.5 11.6 10.7 10.8 11.14 11.15 10.16 18.18 18.19 18.21 18.22 10.7 10.8 11.12 11.18 08.21
11.22 06.5 12.6 11.7 11.8 12.14 12.15 11.16 19.18 19.19 19.21 19.22 11.7 11.8 12.12 12.18 09.21
13.22 08.5 14.6 13.7 13.8 14.14 14.15 13.16 21.18 21.19 21.21 21.22 13.7 13.8 14.12 alle 14.18 11.21
14.22 09.5 15.6 14.7 14.8 15.14 15.15 14.16 22.18 22.19 22.21 22.22 14.7 14.8 15.12 2 15.18 12.21
15.22 10.5 16.6 15.7 15.8 16.14 16.15 15.16 23.18 23.19 23.21 23.22 15.7 15.8 16.12 Std. 16.18 13.21

16.22 11.5 17.6 16.7 16.8 17.14 17.15 16.16 24.18 24.19 24.21 24.22 16.7 16.8 17.12 17.18 14.21

17.22 12.5 18.6 17.7 17.8 18.14 18.15 17.16 25.18 25.19 25.21 25.22 17.7 17.8 18.12 18.18 15.21

18.22 13.5 19.6 18.7 18.8 19.14 19.15 18.16 26.18 26.19 26.21 26.22 18.7 18.8 19.12 19.18 16.21
19.22 14.5 20.6 19.7 19.8 20.14 20.15 19.16 27.18 27.19 27.21 27.22 19.7 19.8 20.12 20.18 17.21
21.22 16.5 22.6 21.7 21.8 22.14 22.15 21.16 29.18 29.19 29.21 29.22 21.7 21.8 22.12 22.18 19.21
22.22 17.5 23.6 22.7 22.8 23.14 23.15 22.16 30.18 30.19 30.21 30.22 22.7 22.8 23.12 23.18 20.21

25.6 25.14 25.15 25.12 25.18
24.7

33.18 33.19 33.21 33.22 23.21
25.22 20.5 27.6 25.7 25.8 27.14 27.15 25.16 26.7 25.8

22.5
23.5

31.22 33.6 31.7 31.8 33.14 33.15 31.16 32.7 31.8
26.5

Peine, Bahnhof ab
Peine, Feldstraße
Peine, Hoher Weg
Peine, Zuckerfabrik
Peine, Stettiner Straße
Peine, Klinikum
Klein Ilsede, Nord
Klein Ilsede, Kirche
Groß Ilsede, Nord
Groß Ilsede, Meerweg
Groß Ilsede, Mitte
Groß Ilsede, Schulzentrum
Groß Ilsede, Förderschule
Groß Ilsede, Hauptschule
Groß Ilsede, ZOB
Ölsburg, An der Fuhse
Ölsburg, Ostlandstraße
Groß Bülten, Apotheke
Ölsburg, Frehenbergstraße
Ölsburg, Friedhof
Groß Ilsede, Schulzentrum
Groß Ilsede, ZOB
Groß Ilsede, Schulzentrum
Groß Ilsede, Förderschule
Groß Ilsede, Hauptschule
Groß Ilsede, Mitte
Groß Ilsede, Schulzentrum
Groß Ilsede, Meerweg
Groß Ilsede, Nord
Klein Ilsede, Kirche
Klein Ilsede, Nord
Peine, Klinikum
Peine, Klinikum
Peine, Stettiner Straße
Peine, Zuckerfabrik
Peine, Feldstraße
Peine, Hoher Weg
Peine, Bahnhof
Peine, Bahnhof an
X = nicht am 24. und 31.12.



517

517
Peine - Groß Ilsede - Ölsburg - Groß Ilsede - Peine

So4 Mo - Fr (F)4

Haltestellen
50.4 55.5 10.6 55.6 55.7 55.9 55.10 55.12 55.13 55.15 55.17 55.18 55.19 55.20 55.21

12.6
13.6

53.4 58.5 14.6 58.6 58.7 58.9 58.10 58.12 58.13 58.15 58.17 58.18 58.19 58.20 58.21
56.21

00.16
59.21 56.4 01.6 16.6 01.7 01.8 01.10 01.11 01.13 01.14 04.16 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22
00.22 57.4 02.6 17.6 02.7 02.8 02.10 02.11 02.13 02.14 05.16 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22
02.22 59.4 04.6 19.6 04.7 04.8 04.10 04.11 04.13 04.14 07.16 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22
03.22 00.5 05.6 20.6 05.7 05.8 05.10 05.11 05.13 05.14 08.16 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22
03.22 00.5 05.6 20.6 05.7 05.8 05.10 05.11 05.13 05.14 08.16 05.18 05.19 05.20 05.21 05.22

05.22 02.5 07.6 22.6 07.7 07.8 07.10 07.11 07.13 07.14 10.16 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22
08.22 05.5 10.6 25.6 10.7 10.8 10.10 10.11 10.13 10.14 13.16 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22
09.22 06.5 11.6 26.6 11.7 11.8 11.10 11.11 11.13 11.14 14.16 11.18 11.19 11.20 11.21 11.22
11.22 08.5 13.6 28.6 13.7 13.8 13.10 13.11 13.13 13.14 16.16 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22
12.22 09.5 14.6 29.6 14.7 14.8 14.10 14.11 14.13 14.14 17.16 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22
13.22 10.5 15.6 30.6 15.7 15.8 15.10 15.11 15.13 15.14 18.16 15.18 15.19 15.20 15.21 15.22

14.22 11.5 16.6 31.6 16.7 16.8 16.10 16.11 16.13 16.14 19.16 16.18 16.19 16.20 16.21 16.22

15.22 12.5 17.6 32.6 17.7 17.8 17.10 17.11 17.13 17.14 20.16 17.18 17.19 17.20 17.21 17.22

16.22 13.5 18.6 33.6 18.7 18.8 18.10 18.11 18.13 18.14 21.16 18.18 18.19 18.20 18.21 18.22
17.22 14.5 19.6 34.6 19.7 19.8 19.10 19.11 19.13 19.14 22.16 19.18 19.19 19.20 19.21 19.22
19.22 16.5 21.6 36.6 21.7 21.8 21.10 21.11 21.13 21.14 24.16 21.18 21.19 21.20 21.21 21.22
20.22 17.5 22.6 37.6 22.7 22.8 22.10 22.11 22.13 22.14 25.16 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22

24.10 24.14
23.22

20.5 25.6 40.6 25.7 25.8 26.10 25.11 25.13 26.14 28.16 25.18 25.19 25.20 25.21 25.22
22.5 27.13 27.21
23.5 28.13 28.21

31.6 45.6 31.7 31.8 32.10 31.11 32.14 34.16 31.18 31.19 31.20 31.22
26.5 31.13 31.21

Peine, Bahnhof ab
Peine, Feldstraße
Peine, Hoher Weg
Peine, Zuckerfabrik
Peine, Stettiner Straße
Peine, Klinikum
Klein Ilsede, Nord
Klein Ilsede, Kirche
Groß Ilsede, Nord
Groß Ilsede, Meerweg
Groß Ilsede, Mitte
Groß Ilsede, Schulzentrum
Groß Ilsede, Förderschule
Groß Ilsede, Hauptschule
Groß Ilsede, ZOB
Ölsburg, An der Fuhse
Ölsburg, Ostlandstraße
Groß Bülten, Apotheke
Ölsburg, Frehenbergstraße
Ölsburg, Friedhof
Groß Ilsede, Schulzentrum
Groß Ilsede, ZOB
Groß Ilsede, Schulzentrum
Groß Ilsede, Förderschule
Groß Ilsede, Hauptschule
Groß Ilsede, Mitte
Groß Ilsede, Schulzentrum
Groß Ilsede, Meerweg
Groß Ilsede, Nord
Klein Ilsede, Kirche
Klein Ilsede, Nord
Peine, Klinikum
Peine, Klinikum
Peine, Stettiner Straße
Peine, Zuckerfabrik
Peine, Feldstraße
Peine, Hoher Weg
Peine, Bahnhof
Peine, Bahnhof an



521

521
Stadtverkehr Peine Bahnhof - Klinikum Peine

Mo - Fr (S)4 Sa4

Haltestellen X X GI X GI X GI X GI 
48.5 38.6 15.7 38.7 38.18 15.7 38.7 08.13 08.14 08.15 08.16 55.17 55.18 55.20 55.21
49.5 39.6 39.7 39.18 39.7 09.13 09.14 09.15 09.16 56.17 56.18 56.20 56.21
51.5 41.6 41.7 41.18 41.7 11.13 11.14 11.15 11.16 57.17 57.18 57.20 57.21
52.5 42.6 42.7 42.18 42.7 12.13 12.14 12.15 12.16 58.17 58.18 58.20 58.21
54.5 44.6 44.7 alle 44.18 44.7 alle 14.13 14.14 14.15 14.16 00.18 00.19 00.21 00.22
55.5 45.6 45.7 30 45.18 45.7 30 15.13 15.14 15.15 15.16 01.18 01.19 01.21 01.22
56.5 46.6 46.7 Min. 46.18 46.7 Min. 16.13 16.14 16.15 16.16 02.18 02.19 02.21 02.22
57.5 47.6 47.7 47.18 47.7 17.13 17.14 17.15 17.16 03.18 03.19 03.21 03.22
58.5 48.6 48.7 48.18 48.7 18.13 18.14 18.15 18.16 04.18 04.19 04.21 04.22
59.5 49.6 49.7 49.18 49.7 19.13 19.14 19.15 19.16 05.18 05.19 05.21 05.22
00.6 50.6 50.7 50.18 50.7 20.13 20.14 20.15 20.16 06.18 06.19 06.21 06.22
04.6 54.6 20.7 54.7 54.18 20.7 54.7 24.13 24.14 24.15 24.16

Peine, Bahnhof ab
Peine, Luisenstraße
Peine, Fuhsering
Peine, Wiesenstraße
Peine, Feldstraße
Peine, Hoher Weg
Peine, Braunschweiger Straße
Peine, Görlitzer Straße
Peine, Schreiberhauer Straße
Peine, Tilsiter Straße
Peine, Stettiner Straße
Peine, Klinikum an

X = nicht am 24. und 31.12. GI = Bus fährt weiter nach Groß Ilsede

So4 Mo - Fr (F)4

Haltestellen GI GI GI GI 
45.11 45.17 45.20 45.21 48.5 38.6 15.7 38.7 38.18
46.11 46.17 46.20 46.21 49.5 39.6 39.7 39.18
47.11 47.17 47.20 47.21 51.5 41.6 41.7 41.18
48.11 48.17 48.20 48.21 52.5 42.6 42.7 42.18
50.11 alle 50.17 50.20 50.21 54.5 44.6 44.7 alle 44.18
51.11 2 51.17 51.20 51.21 55.5 45.6 45.7 30 45.18
52.11 Std. 52.17 52.20 52.21 56.5 46.6 46.7 Min. 46.18
53.11 53.17 53.20 53.21 57.5 47.6 47.7 47.18
54.11 54.17 54.20 54.21 58.5 48.6 48.7 48.18
55.11 55.17 55.20 55.21 59.5 49.6 49.7 49.18
56.11 56.17 56.20 56.21 00.6 50.6 50.7 50.18
00.12 00.18 04.6 54.6 20.7 54.7 54.18

Peine, Bahnhof ab
Peine, Luisenstraße
Peine, Fuhsering
Peine, Wiesenstraße
Peine, Feldstraße
Peine, Hoher Weg
Peine, Braunschweiger Straße
Peine, Görlitzer Straße
Peine, Schreiberhauer Straße
Peine, Tilsiter Straße
Peine, Stettiner Straße
Peine, Klinikum an

GI = Bus fährt weiter nach Groß Ilsede
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521
Stadtverkehr Klinikum Peine - Peine Bahnhof

Mo - Fr (S)4 Sa4

Haltestellen X X X X X 
04.6 54.6 21.7 54.7 54.18 21.7 54.7 24.13 24.14 24.15 24.16
07.6 57.6 24.7 57.7 57.18 24.7 57.7 27.13 27.14 27.15 27.16 33.18 33.19 33.21 33.22
08.6 58.6 25.7 58.7 58.18 25.7 58.7 28.13 28.14 28.15 28.16 34.18 34.19 34.21 34.22
09.6 59.6 26.7 59.7 59.18 26.7 59.7 29.13 29.14 29.15 29.16 35.18 35.19 35.21 35.22
10.6 00.7 27.7 00.8 alle 00.19 27.7 00.8 alle 30.13 30.14 30.15 30.16 36.18 36.19 36.21 36.22
12.6 02.7 29.7 02.8 30 02.19 29.7 02.8 30 32.13 32.14 32.15 32.16 38.18 38.19 38.21 38.22
13.6 03.7 30.7 03.8 Min. 03.19 30.7 03.8 Min. 33.13 33.14 33.15 33.16 39.18 39.19 39.21 39.22
14.6 04.7 31.7 04.8 04.19 31.7 04.8 34.13 34.14 34.15 34.16 40.18 40.19 40.21 40.22
16.6 06.7 33.7 06.8 06.19 33.7 06.8 36.13 36.14 36.15 36.16 42.18 42.19 42.21 42.22
17.6 07.7 34.7 07.8 07.19 34.7 07.8 37.13 37.14 37.15 37.16 43.18 43.19 43.21 43.22
19.6 09.7 36.7 09.8 09.19 36.7 09.8 39.13 39.14 39.15 39.16 45.18 45.19 45.21 45.22
21.6 11.7 38.7 11.8 11.19 38.7 11.8 41.13 41.14 41.15 41.16 46.18 46.19 46.21 46.22

Peine, Klinikum ab
Peine, Stettiner Straße
Peine, Tilsiter Straße
Peine, Schreiberhauer Straße
Peine, Görlitzer Straße
Peine, Braunschweiger Straße
Peine, Hoher Weg
Peine, Feldstraße
Peine, Wiesenstraße
Peine, Fuhsering
Peine, Luisenstraße
Peine, Bahnhof an

X = nicht am 24. und 31.12.

So4 Mo - Fr (F)4

Haltestellen

25.12 25.18 04.6 54.6 21.7 54.7 54.18
28.12 28.18 23.21 23.22 07.6 57.6 24.7 57.7 57.18
29.12 29.18 24.21 24.22 08.6 58.6 25.7 58.7 58.18
30.12 30.18 25.21 25.22 09.6 59.6 26.7 59.7 59.18
31.12 alle 31.18 26.21 26.22 10.6 00.7 27.7 00.8 alle 00.19
33.12 2 33.18 28.21 28.22 12.6 02.7 29.7 02.8 30 02.19
34.12 Std. 34.18 29.21 29.22 13.6 03.7 30.7 03.8 Min. 03.19
35.12 35.18 30.21 30.22 14.6 04.7 31.7 04.8 04.19
37.12 37.18 32.21 32.22 16.6 06.7 33.7 06.8 06.19
38.12 38.18 33.21 33.22 17.6 07.7 34.7 07.8 07.19
40.12 40.18 35.21 35.22 19.6 09.7 36.7 09.8 09.19
41.12 41.18 36.21 36.22 21.6 11.7 38.7 11.8 11.19

Peine, Klinikum ab
Peine, Stettiner Straße
Peine, Tilsiter Straße
Peine, Schreiberhauer Straße
Peine, Görlitzer Straße
Peine, Braunschweiger Straße
Peine, Hoher Weg
Peine, Feldstraße
Peine, Wiesenstraße
Peine, Fuhsering
Peine, Luisenstraße
Peine, Bahnhof an



522

522
Vöhrum Bahnhof - Peine Bahnhof

Mo - Fr (S)4

Haltestellen

26.5 09.6 37.6 05.7 39.7 09.8 39.8 09.15 43.15 09.16 43.16 09.17 43.17 09.18 43.18
26.5 09.6 37.6 05.7 15.7 39.7 09.8 39.8 09.15 43.15 09.16 43.16 09.17 43.17 09.18 43.18
27.5 10.6 38.6 06.7 16.7 40.7 10.8 40.8 10.15 44.15 10.16 44.16 10.17 44.17 10.18 44.18
28.5 11.6 39.6 07.7 17.7 41.7 11.8 41.8 11.15 45.15 11.16 45.16 11.17 45.17 11.18 45.18
29.5 12.6 40.6 08.7 18.7 42.7 12.8 42.8 12.15 46.15 12.16 46.16 12.17 46.17 12.18 46.18
30.5 14.6 42.6 10.7 20.7 44.7 14.8 44.8 14.15 48.15 14.16 48.16 14.17 48.17 14.18 48.18
31.5 15.6 43.6 11.7 21.7 45.7 15.8 45.8 15.15 49.15 15.16 49.16 15.17 49.17 15.18 49.18
32.5 16.6 44.6 12.7 22.7 46.7 16.8 46.8 alle 16.15 50.15 16.16 50.16 16.17 50.17 16.18 50.18
34.5 18.6 46.6 14.7 24.7 30.7 38.7 48.7 18.8 48.8 30 18.15 52.15 18.16 52.16 18.17 52.17 18.18 52.18
35.5 19.6 47.6 15.7 25.7 31.7 39.7 49.7 19.8 49.8 Min. 19.15 53.15 19.16 53.16 19.17 53.17 19.18 53.18
36.5 20.6 48.6 16.7 26.7 32.7 40.7 50.7 20.8 50.8 20.15 54.15 20.16 54.16 20.17 54.17 20.18 54.18
37.5 21.6 49.6 17.7 27.7 33.7 41.7 51.7 21.8 51.8 21.15 55.15 21.16 55.16 21.17 55.17 21.18 55.18
38.5 22.6 50.6 18.7 28.7 34.7 42.7 52.7 22.8 52.8 22.15 56.15 22.16 56.16 22.17 56.17 22.18 56.18
41.5 26.6 54.6 22.7 32.7 38.7 46.7 56.7 26.8 56.8 26.15 00.16 26.16 00.17 26.17 00.18 26.18 00.19
42.5 27.6 55.6 23.7 33.7 39.7 47.7 57.7 27.8 57.8 27.15 01.16 27.16 01.17 27.17 01.18 27.18 01.19
43.5 28.6 56.6 24.7 34.7 40.7 48.7 58.7 28.8 58.8 28.15 02.16 28.16 02.17 28.17 02.18 28.18 02.19
47.5 32.6 00.7 44.7 02.8 02.9 32.15 06.16 32.16 06.17 32.17 06.18 32.18 06.19

26.7 36.7 50.7 30.8
27.7 37.7 51.7 31.8
28.7 38.7 52.7 32.8
32.7 42.7 56.7 36.8

Vöhrum, Bahnhof ab
Vöhrum, Kiefernweg
Vöhrum, Zum Eichholz
Vöhrum, Apotheke
Vöhrum, Kirchvordener Straße
Vöhrum, Rosenstraße
Vöhrum, Schwicheldter Straße
Vöhrum, Kötherkamp
Telgte, Falkenberg Straße
Telgte, Saarlandring
Telgte, Friedrichsruh
Telgte, Dorotheenstraße
Telgte, Friedhof
Peine, Rosenhagen
Peine, Marktstraße
Peine, Bodenstedtstraße
Peine, Bahnhof
Peine, Gunzelin-Realschule
Peine, Silberkamp-Gymnasium
Peine, Arminius-Apotheke
Peine, Bahnhof an

Mo - Fr (S)4 Sa4 So4 Mo - Fr (F)4

Haltestellen X X X R ALT 
09.19 43.19 39.6 39.7 39.12 39.13 39.14 43.15 43.16 43.17 43.18 09.10 09.11 09.18 26.5 09.6
09.19 43.19 39.6 39.7 39.12 39.13 39.14 43.15 43.16 43.17 43.18 09.10 09.11 09.18 26.5 09.6
10.19 44.19 40.6 40.7 40.12 40.13 40.14 44.15 44.16 44.17 44.18 10.10 10.11 10.18 27.5 10.6
11.19 45.19 41.6 41.7 41.12 41.13 41.14 45.15 45.16 45.17 45.18 11.10 11.11 11.18 28.5 11.6
12.19 46.19 42.6 42.7 42.12 42.13 42.14 46.15 46.16 46.17 46.18 12.10 12.11 12.18 29.5 12.6
14.19 48.19 44.6 44.7 44.12 44.13 44.14 47.15 47.16 47.17 47.18 13.10 13.11 13.18 30.5 14.6
15.19 49.19 45.6 45.7 45.12 45.13 45.14 48.15 48.16 48.17 48.18 14.10 14.11 14.18 31.5 15.6
16.19 50.19 46.6 46.7 alle 46.12 46.13 46.14 49.15 49.16 49.17 49.18 15.10 15.11 alle 15.18 32.5 16.6
18.19 52.19 48.6 48.7 30 48.12 48.13 48.14 51.15 51.16 51.17 51.18 17.10 17.11 60 17.18 34.5 18.6
19.19 53.19 49.6 49.7 Min. 49.12 49.13 49.14 52.15 52.16 52.17 52.18 18.10 18.11 Min. 18.18 35.5 19.6
20.19 54.19 50.6 50.7 50.12 50.13 50.14 53.15 53.16 53.17 53.18 19.10 19.11 19.18 36.5 20.6
21.19 55.19 51.6 51.7 51.12 51.13 51.14 54.15 54.16 54.17 54.18 20.10 20.11 20.18 37.5 21.6
22.19 56.19 52.6 52.7 52.12 52.13 52.14 55.15 55.16 55.17 55.18 21.10 21.11 21.18 38.5 22.6
26.19 00.20 56.6 56.7 56.12 56.13 56.14 58.15 58.16 58.17 58.18 24.10 24.11 24.18 41.5 26.6
27.19 01.20 57.6 57.7 57.12 57.13 57.14 59.15 59.16 59.17 59.18 25.10 25.11 25.18 42.5 27.6
28.19 02.20 58.6 58.7 58.12 58.13 58.14 00.16 00.17 00.18 00.19 26.10 26.11 26.18 43.5 28.6
32.19 06.20 02.7 02.8 02.13 02.14 02.15 04.16 04.17 04.18 04.19 30.10 30.11 30.18 47.5 32.6

Vöhrum, Bahnhof ab
Vöhrum, Kiefernweg
Vöhrum, Zum Eichholz
Vöhrum, Apotheke
Vöhrum, Kirchvordener Straße
Vöhrum, Rosenstraße
Vöhrum, Schwicheldter Straße
Vöhrum, Kötherkamp
Telgte, Falkenberg Straße
Telgte, Saarlandring
Telgte, Friedrichsruh
Telgte, Dorotheenstraße
Telgte, Friedhof
Peine, Rosenhagen
Peine, Marktstraße
Peine, Bodenstedtstraße
Peine, Bahnhof
Peine, Gunzelin-Realschule
Peine, Silberkamp-Gymnasium
Peine, Arminius-Apotheke
Peine, Bahnhof an

X = nicht am 24. und 31.12.
R = Rufbus - fährt nur nach telefonischer Anmeldung mind. 30 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 0176/34362284
ALT= Anruflinientaxi - fährt nur nach telefonischer Anmeldung mind. 45min vor Abfahrt unter Tel. 0531/383 45 54 oder 0160/96 95 61 94

Mo - Fr (F)4

Haltestellen

37.6 05.7 39.7 09.15 43.15 09.16 43.16 09.17 43.17 09.18 43.18 09.19 43.19
37.6 05.7 39.7 09.15 43.15 09.16 43.16 09.17 43.17 09.18 43.18 09.19 43.19
38.6 06.7 40.7 10.15 44.15 10.16 44.16 10.17 44.17 10.18 44.18 10.19 44.19
39.6 07.7 41.7 11.15 45.15 11.16 45.16 11.17 45.17 11.18 45.18 11.19 45.19
40.6 08.7 42.7 12.15 46.15 12.16 46.16 12.17 46.17 12.18 46.18 12.19 46.19
42.6 10.7 44.7 14.15 48.15 14.16 48.16 14.17 48.17 14.18 48.18 14.19 48.19
43.6 11.7 45.7 15.15 49.15 15.16 49.16 15.17 49.17 15.18 49.18 15.19 49.19
44.6 12.7 46.7 alle 16.15 50.15 16.16 50.16 16.17 50.17 16.18 50.18 16.19 50.19
46.6 14.7 48.7 30 18.15 52.15 18.16 52.16 18.17 52.17 18.18 52.18 18.19 52.19
47.6 15.7 49.7 Min. 19.15 53.15 19.16 53.16 19.17 53.17 19.18 53.18 19.19 53.19
48.6 16.7 50.7 20.15 54.15 20.16 54.16 20.17 54.17 20.18 54.18 20.19 54.19
49.6 17.7 51.7 21.15 55.15 21.16 55.16 21.17 55.17 21.18 55.18 21.19 55.19
50.6 18.7 52.7 22.15 56.15 22.16 56.16 22.17 56.17 22.18 56.18 22.19 56.19
54.6 22.7 56.7 26.15 00.16 26.16 00.17 26.17 00.18 26.18 00.19 26.19 00.20
55.6 23.7 57.7 27.15 01.16 27.16 01.17 27.17 01.18 27.18 01.19 27.19 01.20
56.6 24.7 58.7 28.15 02.16 28.16 02.17 28.17 02.18 28.18 02.19 28.19 02.20
00.7 28.7 02.8 32.15 06.16 32.16 06.17 32.17 06.18 32.18 06.19 32.19 06.20

Vöhrum, Bahnhof ab
Vöhrum, Kiefernweg
Vöhrum, Zum Eichholz
Vöhrum, Apotheke
Vöhrum, Kirchvordener Straße
Vöhrum, Rosenstraße
Vöhrum, Schwicheldter Straße
Vöhrum, Kötherkamp
Telgte, Falkenberg Straße
Telgte, Saarlandring
Telgte, Friedrichsruh
Telgte, Dorotheenstraße
Telgte, Friedhof
Peine, Rosenhagen
Peine, Marktstraße
Peine, Bodenstedtstraße
Peine, Bahnhof
Peine, Gunzelin-Realschule
Peine, Silberkamp-Gymnasium
Peine, Arminius-Apotheke
Peine, Bahnhof an



522

522
Peine Bahnhof - Vöhrum Bahnhof

Mo - Fr (S)4 Sa4

Haltestellen X 
05.5 25.5 15.6 30.6 15.7 45.12 15.13 45.13 15.19 15.6 15.7 15.12 15.15 15.16

20.13
21.13
22.13

07.5 27.5 17.6 32.6 17.7 47.12 17.13 25.13 47.13 17.19 17.6 17.7 17.12 17.15 17.16
08.5 28.5 18.6 33.6 18.7 48.12 18.13 26.13 48.13 18.19 18.6 18.7 18.12 18.15 18.16

20.13 28.13
11.5 31.5 21.6 36.6 21.7 51.12 23.13 32.13 51.13 21.19 21.6 21.7 21.12 21.15 21.16
12.5 32.5 22.6 37.6 22.7 alle 52.12 24.13 33.13 52.13 alle 22.19 22.6 22.7 alle 22.12 alle 22.15 22.16
13.5 33.5 23.6 38.6 23.7 30 53.12 25.13 34.13 53.13 30 23.19 23.6 23.7 30 23.12 60 23.15 23.16
15.5 35.5 25.6 40.6 25.7 Min. 55.12 27.13 36.13 55.13 Min. 25.19 25.6 25.7 Min. 25.12 Min. 25.15 25.16
16.5 36.5 26.6 41.6 26.7 56.12 28.13 37.13 56.13 26.19 26.6 26.7 26.12 26.15 26.16
18.5 38.5 28.6 43.6 28.7 58.12 30.13 39.13 58.13 28.19 28.6 28.7 28.12 28.15 28.16
19.5 39.5 29.6 44.6 29.7 59.12 31.13 40.13 59.13 29.19 29.6 29.7 29.12 29.15 29.16
20.5 40.5 30.6 45.6 30.7 00.13 32.13 41.13 00.14 30.19 30.6 30.7 30.12 30.15 30.16
21.5 41.5 32.6 47.6 32.7 02.13 34.13 43.13 02.14 32.19 32.6 32.7 32.12 32.15 32.16
22.5 42.5 33.6 48.6 33.7 03.13 35.13 44.13 03.14 33.19 33.6 33.7 33.12 33.15 33.16
23.5 43.5 34.6 49.6 34.7 04.13 36.13 45.13 04.14 34.19 34.6 34.7 34.12 34.15 34.16
24.5 44.5 35.6 50.6 35.7 05.13 37.13 46.13 05.14 35.19 35.6 35.7 35.12 35.15 35.16
25.5 45.5 37.6 52.6 37.7 07.13 39.13 49.13 07.14 37.19 37.6 37.7 37.12 37.15 37.16

Peine, Bahnhof ab
Peine, Gunzelin-Realschule
Peine, Silberkamp-Gymnasium
Peine, Arminius-Apotheke
Peine, Bodenstedtstraße
Peine, Marktstraße
Peine, Burgstraße
Telgte, Friedhof
Telgte, Dorotheenstraße
Telgte, Friedrichsruh
Telgte, Saarlandring
Telgte, Falkenberg Straße
Vöhrum, Kötherkamp
Vöhrum, Schwicheldter Straße
Vöhrum, Rosenstraße
Vöhrum, Kirchvordener Straße
Vöhrum, Apotheke
Vöhrum, Zum Eichholz
Vöhrum, Kiefernweg
Vöhrum, Bahnhof an

X = nicht am 24. und 31.12.

Sa4 So4 Mo - Fr (F)4

Haltestellen X X R ALT 
15.17 15.18 45.9 45.10 45.17 05.5 25.5 15.6 30.6 15.7 15.19

17.17 17.18 47.9 47.10 47.17 07.5 27.5 17.6 32.6 17.7 17.19
18.17 18.18 48.9 48.10 48.17 08.5 28.5 18.6 33.6 18.7 18.19

21.17 21.18 51.9 51.10 51.17 11.5 31.5 21.6 36.6 21.7 21.19
22.17 22.18 52.9 52.10 alle 52.17 12.5 32.5 22.6 37.6 22.7 alle 22.19
23.17 23.18 53.9 53.10 60 53.17 13.5 33.5 23.6 38.6 23.7 30 23.19
25.17 25.18 55.9 55.10 Min. 55.17 15.5 35.5 25.6 40.6 25.7 Min. 25.19
26.17 26.18 56.9 56.10 56.17 16.5 36.5 26.6 41.6 26.7 26.19
28.17 28.18 58.9 58.10 58.17 18.5 38.5 28.6 43.6 28.7 28.19
29.17 29.18 59.9 59.10 59.17 19.5 39.5 29.6 44.6 29.7 29.19
30.17 30.18 00.10 00.11 00.18 20.5 40.5 30.6 45.6 30.7 30.19
32.17 32.18 01.10 01.11 01.18 21.5 41.5 32.6 47.6 32.7 32.19
33.17 33.18 02.10 02.11 02.18 22.5 42.5 33.6 48.6 33.7 33.19
34.17 34.18 03.10 03.11 03.18 23.5 43.5 34.6 49.6 34.7 34.19
35.17 35.18 04.10 04.11 04.18 24.5 44.5 35.6 50.6 35.7 35.19
37.17 37.18 05.10 05.11 05.18 25.5 45.5 37.6 52.6 37.7 37.19

Peine, Bahnhof ab
Peine, Gunzelin-Realschule
Peine, Silberkamp-Gymnasium
Peine, Arminius-Apotheke
Peine, Bodenstedtstraße
Peine, Marktstraße
Peine, Burgstraße
Telgte, Friedhof
Telgte, Dorotheenstraße
Telgte, Friedrichsruh
Telgte, Saarlandring
Telgte, Falkenberg Straße
Vöhrum, Kötherkamp
Vöhrum, Schwicheldter Straße
Vöhrum, Rosenstraße
Vöhrum, Kirchvordener Straße
Vöhrum, Apotheke
Vöhrum, Zum Eichholz
Vöhrum, Kiefernweg
Vöhrum, Bahnhof an

X = nicht am 24. und 31.12.
R = Rufbus - fährt nur nach telefonischer Anmeldung mind. 30 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 0176/34362284
ALT= Anruflinientaxi - fährt nur nach telefonischer Anmeldung mind. 45min vor Abfahrt unter Tel. 0531/383 45 54 oder 0160/96 95 61 94



524

524
Stadtverkehr Peine Bahnhof - Oststadt

Mo - Fr (S)4 Sa4 Mo - Fr (F)4

Haltestellen ALT R ALT R 
31.6 41.7 41.8 41.14 41.15 41.18 41.7 41.8 41.14 41.15 31.6 41.7 41.14
33.6 43.7 43.8 43.14 43.15 43.18 43.7 43.8 43.14 43.15 33.6 43.7 43.14
34.6 44.7 44.8 44.14 44.15 44.18 44.7 44.8 44.14 44.15 34.6 44.7 44.14

46.7
35.6 48.7 45.8 45.14 45.15 45.18 45.7 45.8 45.14 45.15 35.6 45.7 45.14
36.6 49.7 46.8 46.14 47.15 47.18 46.7 46.8 46.14 46.15 36.6 46.7 46.14

03.6 37.6 50.7 47.8 47.14 49.15 49.18 47.7 47.8 47.14 47.15 03.6 37.6 47.7 47.14
04.6 38.6 51.7 48.8 alle 48.14 50.15 alle 50.18 48.7 48.8 alle 48.14 48.15 04.6 38.6 48.7 alle 48.14
05.6 39.6 52.7 49.8 60 49.14 51.15 60 51.18 49.7 49.8 60 49.14 49.15 05.6 39.6 49.7 60 49.14
06.6 40.6 54.7 51.8 Min. 51.14 53.15 Min. 53.18 51.7 51.8 Min. 51.14 51.15 06.6 40.6 51.7 Min. 51.14
07.6 41.6 55.7 52.8 52.14 54.15 54.18 52.7 52.8 52.14 52.15 07.6 41.6 52.7 52.14
09.6 43.6 57.7 54.8 54.14 56.15 56.18 54.7 54.8 54.14 54.15 09.6 43.6 54.7 54.14
11.6 45.6 59.7 56.8 56.14 58.15 58.18 56.7 56.8 56.14 56.15 11.6 45.6 56.7 56.14
12.6 46.6 00.8 57.8 57.14 59.15 59.18 57.7 57.8 57.14 57.15 12.6 46.6 57.7 57.14
13.6 47.6 01.8 58.8 58.14 00.16 00.19 58.7 58.8 58.14 58.15 13.6 47.6 58.7 58.14
14.6 48.6 02.8 59.8 59.14 01.16 01.19 59.7 59.8 59.14 59.15 14.6 48.6 59.7 59.14
18.6 52.6 06.8 03.9 03.15 05.16 05.19 03.8 03.9 03.15 03.16 18.6 52.6 03.8 03.15

Peine, Bahnhof ab
Peine, Bodenstedtstraße
Peine, Marktstraße
Peine, Burgstraße
Peine, Herzbergweg
Peine, Schwarzer Weg
Peine, Eschenstraße
Peine, BGE
Peine, Mörikestraße
Peine, Eichendorffstraße
Peine, Posthof
Peine, Lerchenfeld
Peine, Schäferstraße
Peine, Am Scheibenstand
Peine, Silberkamp-Gymnasium
Peine, Arminius-Apotheke
Peine, Bahnhof an

ALT= Anruflinientaxi - fährt nur nach telefonischer Anmeldung mind. 45min vor Abfahrt unter Tel. 0531/383 45 54 oder 0160/96 95 61 94
R = Rufbus - fährt nur nach telefonischer Anmeldung mind. 30 Minuten vor Abfahrt unter Tel. 0176/34362284

Mo - Fr (F)4

Haltestellen

41.15 41.18
43.15 43.18
44.15 44.18

45.15 45.18
47.15 47.18
49.15 49.18
50.15 alle 50.18
51.15 60 51.18
53.15 Min. 53.18
54.15 54.18
56.15 56.18
58.15 58.18
59.15 59.18
00.16 00.19
01.16 01.19
05.16 05.19

Peine, Bahnhof ab
Peine, Bodenstedtstraße
Peine, Marktstraße
Peine, Burgstraße
Peine, Herzbergweg
Peine, Schwarzer Weg
Peine, Eschenstraße
Peine, BGE
Peine, Mörikestraße
Peine, Eichendorffstraße
Peine, Posthof
Peine, Lerchenfeld
Peine, Schäferstraße
Peine, Am Scheibenstand
Peine, Silberkamp-Gymnasium
Peine, Arminius-Apotheke
Peine, Bahnhof an



525

525
Stadtverkehr Peine Bahnhof - Stederdorf

Mo - Fr (S)4 Sa4 Mo - Fr (F)4

Haltestellen X 
38.5 38.18 38.7 38.15 38.16 38.5 38.18
40.5 40.18 40.7 40.15 40.16 40.5 40.18
41.5 41.18 41.7 41.15 41.16 41.5 41.18
42.5 42.18 42.7 42.15 42.16 42.5 42.18
43.5 43.18 43.7 43.15 43.16 43.5 43.18
45.5 alle 45.18 45.7 alle 45.15 45.16 45.5 alle 45.18
46.5 60 46.18 46.7 60 46.15 46.16 46.5 60 46.18
48.5 Min. 48.18 48.7 Min. 48.15 48.16 48.5 Min. 48.18
50.5 50.18 50.7 50.15 50.16 50.5 50.18
51.5 51.18 51.7 51.15 51.16 51.5 51.18
52.5 52.18 52.7 52.15 52.16 52.5 52.18
53.5 53.18 53.7 53.15 53.16 53.5 53.18
54.5 54.18 54.7 54.15 54.16 54.5 54.18
55.5 55.18 55.7 55.15 55.16 55.5 55.18

Peine, Bahnhof ab
Peine, Bodenstedtstraße
Peine, Marktstraße
Peine, Herzbergweg
Peine, Schwarzer Weg
Peine, Dieselstraße
Peine, Spenglerstraße
Stederdorf, Heinrich-Hertz-Straße
Stederdorf, Hesebergweg
Stederdorf, Hasenkamp
Stederdorf, Mittelpunkt
Stederdorf, Friedhof
Stederdorf, Rosenwinkel
Stederdorf, Erfurter Straße

X = nicht am 24. und 31.12.



525

525
Stadtverkehr Stederdorf - Peine Bahnhof

Mo - Fr (S)4 Sa4 Mo - Fr (F)4

Haltestellen

58.5 58.18 58.5 58.14 58.5 58.18
00.6 00.19 00.6 00.15 00.6 00.19
01.6 01.19 01.6 01.15 01.6 01.19
03.6 03.19 03.6 03.15 03.6 03.19
04.6 04.19 04.6 04.15 04.6 04.19
05.6 05.19 05.6 05.15 05.6 05.19
07.6 alle 07.19 07.6 alle 07.15 07.6 alle 07.19
09.6 60 09.19 09.6 60 09.15 09.6 60 09.19
10.6 Min. 10.19 10.6 Min. 10.15 10.6 Min. 10.19
12.6 12.19 12.6 12.15 12.6 12.19
13.6 13.19 13.6 13.15 13.6 13.19
14.6 14.19 14.6 14.15 14.6 14.19
15.6 15.19 15.6 15.15 15.6 15.19
16.6 16.19 16.6 16.15 16.6 16.19
20.6 20.19 20.6 20.15 20.6 20.19

Stederdorf, Erfurter Straße ab
Stederdorf, Rosenwinkel
Stederdorf, Friedhof
Stederdorf, Mittelpunkt
Stederdorf, Hasenkamp
Stederdorf, Hesebergweg
Stederdorf, Heinrich-Hertz-Straße
Peine, Spenglerstraße
Peine, Dieselstraße
Peine, Schwarzer Weg
Peine, Herzbergweg
Peine, Rosenhagen
Peine, Marktstraße
Peine, Bodenstedtstraße
Peine, Bahnhof an


